Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.07.2021г.    г. Тайшет     №635

Об утверждении перечня лиц,
уполномоченных на проведение
муниципального жилищного контроля
(муниципальные жилищные инспекторы)
на территории Тайшетского городского
поселения

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на
территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», в соответствии с Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», постановлением администрации Тайшетского
городского поселения от 13 марта 2013 года №180 «Об утверждении Положения о
порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень лиц, уполномоченных на проведение муниципального

жилищного контроля (муниципальные жилищные инспекторы) на территории
Тайшетского городского поселения:

Крюк Виталий Иванович - начальник отдела жилищно–коммунального хозяйства;
Сумкин Иван Сергеевич - консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства;
Исакова Альбина Владимировна - консультант отдела жилищно-коммунального

хозяйства;
Кобзева Валентина Сергеевна -  главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства.
2. Постановление администрации Тайшетского городского поселения от 15 апреля

2016 года №270 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных проводить
муниципальный жилищный контроль (муниципальные жилищные инспекторы) на
территории Тайшетского городского поселения», считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Тайшетского городского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник
Тайшетского городского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Тайшетского
городского поселения        В.В. Захарич